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MEF/DGPP
CIR16A2

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES 2015

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

GENERICA DEL GASTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY Nº 30281 (PIA)

LEY Nº 30281 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

  28 924 739 613

  28 924 739 613

  21 372 601 055.77

  21 372 601 055.77

  15 810 993 083

  15 810 993 083

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

  2 615 733 825

   807 724 612

  7 883 819 887

   814 146 765

   246 366 775

  16 297 930 436

    33 500

   258 983 813

  4 920 635 504

  3 511 370 852

  1 467 610 626

  1 157 783 495

  17 867 339 136

  2 302 706 816.56

   761 570 872.37

  6 372 385 509.34

   739 575 374.42

   190 419 668.19

  10 761 713 852.02

     .00

   244 228 962.87

  3 648 913 124.57

  2 625 079 235.51

   863 847 356.92

   682 583 902.30

  13 552 177 436.47

1    PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2    PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

3    BIENES Y SERVICIOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS GASTOS

6    ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7    ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

8    SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

1    RECURSOS ORDINARIOS

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS

  2 569 720 300

   727 957 908

  5 381 262 699

   692 415 287

   168 833 951

  6 069 061 893

    27 500

   201 713 545

   580 310 461

  2 483 015 819

    500 000

   189 462 808

  12 557 703 995
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